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ARDEX AF 2270
Universal İletken Yapıştırıcı 

Bu dokümanda yer alan  bilgiler mevcut bilimsel ve pratik verilere dayanmaktadır ve ürünün kullanım yeri ve amacına göre değişiklik gösterebilir. ARDEX yalnızca ürünün ön görülen standart şart-
larda vadedilen kalitesini sağlamakla yükümlüdür. ARDEX’in yazılı önerisi olmaksızın gerçekleştirilecek amaç veya kapsam dışı kullanımlar ve uygulama kaynaklı hatalardan ARDEX Yapı Malzemeleri 
Limited Şirketi sorumlu tutulamaz. Bu doküman revizyona uğradığında eski basımları geçersiz olur. 15
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PVC Kaplama 
Yeterince enine iletken özellikli PVC örtüler ARDEX AF 2270 ile döşen-
meye hazır alt zemin üzerine doğrudan yapıştırılır. 
Diğer örtü zemin kaplamaları, PVC karo kaplamalar ve zemin ısıtma sis-
temlerinde döşeme bakır şerit ağın üzerine yapılır. 

Kauçuk Kaplama 
Kendinden yapışkanlı bakır şerit bantlar tüm kaplama örtülerinin ortası-
na gelecek şekilde örtünün altında alt zeminin üzerine yapıştırılır. Şerit-
lerin son kısmı 25cm duvar mesafesi bırakacak şekilde her 30m² için 
enlemesine bağlanıp topraklamaya yönlendirilmelidir.

Uygulama
ARDEX AF 2270 ve döşenecek zemin kaplamasının önceden mekânın 
ortam sıcaklığına ve nemine alıştırılması gerekir. Zemin kaplamasında 
herhangi bir çekme/gerilim/dönme olmamalıdır. 
Yapıştırıcı uygun bir dişli mala ile hazır haldeki alt zemine eşit miktarda 
sürülür. Yapıştırıcı sürülmüş yüzeydeki yapıştırıcı yükseltileri, birikintiler 
vb. düzensizlikler bertaraf edilmelidir. 
Tekstil ve linolyum kaplamalar ıslak, pvc ve kauçuk kaplamalar ise yarı 
ıslak yapıştırıcı yatağına 5 - 20 dakika içerisinde döşenmelidir. Ardından 
kaplama yüzeye bastırılmalı, baskı silindiri veya düzleştirici ile üzerinden 
geçilmelidir. Yaklaşık 30 dakika sonra bu işlem tekrarlanmalıdır. 
Sert ve inatçı kaplamalarda yapıştırıcı iyice yapışkan bir kıvam alana 
kadar beklendikten sonra döşeme yapılmalı, yapıştırıcının kaplama arka 
yüzeyine aktarımı düzenli olarak kontrol edilmelidir. 

Dikkat Edilecek Hususlar 
ARDEX AF 2270 normal kullanımda tehlikeli değildir, fakat genel hijyen 
kurallarına dikkat edilmelidir. 
Verilmiş olan değerlerde sapmalar olabileceğinden zemin kaplaması 
üreticilerinin tavsiyelerine dikkat edilmelidir.  
Zemin kaplamalarının birleşim derzleri en erken 24 saat sonra doldurul-
malıdır. 
Ambalajın kapağı açıldığında yapıştırıcının üzerinde –eğer varsa- oluş-
muş kabuk/film tabakası yüzeyden uzaklaştırılmalı ve kesinlikle alttaki 
malzeme ile karıştırılmamalıdır. 
Üreticinin ürün, uygulama ve döşeme talimatlarına, ilgili standart ve yö-
netmeliklere uygun olarak hareket edilmelidir. 
Çelişkili durumlarda mutlaka deneme yüzeyi uygulanmalıdır. 

Bertaraf

Kanalizasyona, gölet, dere vb. yerler ve çevreye dökülmemelidir. 
Temizlenmiş kovalar geri dönüşüm özelliklidir. İçinde pastöz kıvamında 
atık ürün bulunan kovalar veya ürünün kendisi özel atıktır. İçinde donmuş 
ürün bulunan kovalar veya donmuş ürünün kendisi inşaat veya evsel atık 
sınıfına girmektedir.  
Ürün/Ambalaj yerel/bölgesel/ulusal/uluslararası talimatlara uygun ola-
rak atığa ayrılmalıdır. 

Uyarılar

Uygulama, havalandırma veya sonrasında kuruma aşamasında aynı me-
kanda yemek yenmemeli, su ve sigara içilmemelidir. 
Cilde temasından kaçınınız, kurumadan önce sabun ve suyla yıkayınız. 
Gözle teması halinde suyla iyice durulayınız ve tıbbi yardıma başvuru-
nuz. Yutulması halinde tıbbi yardıma başvurunuz. Alerjik reaksiyona ne-
den olabilir. 

El aletleri kullanım sonrası hemen su ve sabun ile iyice yıkanmalıdır. 
Çocukların erişemeyeceği yerde saklanmalıdır.  
Daha fazla bilgi için ilgili Güvenlik Bilgi Föyüne bakınız.

Tavsiye Edilen Dişli Mala Standartları ve Malzeme Sarfiyatı
Ambalaj ile birlikte özel bir dişli tarak verilir. PVC ve kauçuk örtüler için 
dişli tarağın ince tarafı kullanılabilir.
PVC ve kauçuk kaplamalar için: 
Pajarito 7 - Sarfiyat: 280-330 g/m2 

Tekstil ve linolyum kaplamalar için ambalajdaki dişli tarağın kalın tarafı 
kullanılabilir. Tekstil kaplamalar ve linolyum için: 
S 2 TKB S2 - Sarfiyat:350-420 g/m2 

Arka yüzey kalın tekstürlü olan kaplamalar için daha kalın bir dişli tarak 
gerekir.  
Pajarito 25 - Sarfiyat:500-550 g/m2 

Dişli tarak seçiminde örtünün arkasına yeterince yapıştırıcı aktarımı 
sağlandığına dikkat edilmelidir. Arka yüzeyi kalın ve tekstürlü olan kap-
lamalarda veya alt zeminin gözenekli olması durumunda daha kalın dişli 
taraklar seçilmesini gerektirebilir. 
Verilmiş olan sarfiyat miktarları, ARDEX kendinden yayılan ince şap üze-
rine Pajarito dişli tarakları ile ölçülmüştür.

ARDEX Kalite Standartlarına Göre Teknik Özellikler

Hammadde İçeriği: Akrilik-dispersiyon esaslı yapıştırıcı 

Malzeme ihtiyacı: İlgili önerilen taraklı mala kısmına bakınız.

Uygulama sıcaklığı:  +15°C üzeri sıcaklıkta

Bağıl nem (RH): %75’den aşağıda

Havalandırma süresi*: Yaklaşık 5 – 20 dakika

Çalışma süresi*: Yaklaşık 5 – 30 dakika

*Ortam ve hava şartları bu değerleri değiştirebilir. Yüksek sıcaklıklar ve daha dü-
şük bağıl nem bu süreleri kısaltır, daha düşük sıcaklık ve  yüksek bağıl nem bu 
süreleri uzatır. Belirtilen değerler +18°C ve %65 bağıl nem için laboratuvarda 
ölçülmüş değerlerdir.

Temizleme: Kurumadan önce su ile

Yerden ısıtma
sistemlerine uygunluğu:

Uygun

Tekerlekli sandalyeye
uygunluğu:

Uygun ( EN 12529’a göre )

Yapıştırıcı film
tabakasının iletkenliği:

104  – 3 x 105 Ω (Ohm)

EMICODE: EC1PLUS Çok düşük emisyonlu

Ambalaj: 12 kg’lık kova

Raf ömrü ve depolama: Orijinal açılmamış ambalajında, kuru ve ser-
in ortamda yaklaşık 12 ay depolanabilir. 
Kullanımdan sonra açılmış ambalajlar sıkıca 
kapatılmalıdır.


